MpunoxeHne K NOCTAHOBNEHUIO aiMUHUCTPALIMN FTOPOACKOro OKpyra
JomoaenoBo MocKoBcKol o6nacTtu ot 20.03.2025 Ne 938

MPADPNYECKOE OMMNCAHWNE
MeCTOMOMOXeHUS rpaHunL, HaceNeHHbIX MYHKTOB, TEPPUTOPMabHbIX 30H, 0C060
OXPaHsieMbIX MPUPOAHBIX TEPPUTOPUIA, 30H C 0COOLIMM YCTOBUSIMA UCMO/Ib30BaHMS
TeppUTOpPUM

My6nnYHbIA cepBUTYT B NopsiaKe rnasbl V.7. 3eMefibHOro Kofekca Poccuiickom
degepaunm no agpecy (MectononoxeHue): Mockosckas 06nacTb, r.o JomoaeLoB0 B
nonb3y NMAO "MTC" B uenax CTPoOUTeNbCTBA, PEKOHCTPYKLUMKU, 3KCNyaTaynm,
KanmTanbHOro PEMOHTA U TEXHONOTMYECKOr0 NPUCOELNHEHNA K CETAM UHXKEHEePHO-
TEXHNYECKOro obecrie4eHUst BOJIOKOHHO-ONTUYECKOW NinHUKM cBAsn MAO "MTC™ no
Tpacce: M.O., lomoaeaoso r., FOpbeBKa f. - MydTa (Bpe3ka B Kab. 741- KomcTap)

(HaMmeHoBaHWe 06bEKTa, MECTOMONOXEHME FPaHML, KOTOPOro onucaHo (fanee - 06bEKT))

Pasgen 1

CBefieHMA 06 06beKTE

OnucaHne XapakTepucTuk

Ne n/n XapaKTepucTukn obbekTa
1 2 3
1 MecTononoXeHne o6bekTa MockoBckas 06nacTs, r.0 JJomogeaoso
Mnowaab 06beKTa +/- BeNMUMHa
2 norpeLHocTn onpegeneHus nnowaam (P +/- OensTa P) 1651 +/- 14 m2

3. WHble XapaKTepUCTVKN 06beKTa



Pasgen 2

CBefeHnA 0 MeCTOMOTOXEHUN TpaHUL, 06beKTa

1 Cwucrema KoopamHat MCK-50, 30Ha 2

2. CBefieHMs 0 XapaKTePHbIX TOUKax rpaHuL, 06bekTa

O603HaueHune

XapaKTePHbIX TOYEK

rpaHuy

10

14

16

17

19

16

20

KoopaguHaTtbl, M

X

2

406210.83

406213.41

406213.17

406210.41

406187.58

406177.46

406171.53

406168.10

406166.11

406174.71

406183.88

406206.42

406209.17

406209.41

406207.14

406210.83

406020.87

406027.85

406029.96

406022.80

406020.87

405518.18

Y

3
2212577.78

2212590.17

2212606.15

2212744.84

2212842.93

2212856.37

2212860.10

2212862.16

2212858.78

2212853.38

2212841.20

2212744.34

2212606.08

2212590.55

2212579.69

2212577.78

2212652.95

2212649.69

2212653.11

2212656.46

2212652.95

2212903.80

MeTopg
onpegeneHuns
KoopAauHar

XapaKTepHON Touku

4

AHAIMTNYECKNI
MeTOoq,
AHAIMTNYECKNI
METO/,
AHAIMTNYECKNI
MeTOoq,
AHaMTUYECKNI
METOf,
AHAIMTNYECKNI
METOf,
AHAINTUYECKNI
METO/,
AHAIMTNYECKNI
MeToq
AHaIMTNYECKNI
METOf,
AHAIMTUYECKNI
METOof,
AHAIMTUYECKNI
METOf,
AHATIUTNYECKNI
MeToq,
AHaMTNYECKNIA
METOf,
AHaNTNYECKNIA
METOf,
AHaNMTUYECKNIA
METOf,
AHaNMTUYeCKniA
METOf,
AHAIMTNYECKNIA
METOf,
AHAIMTNYECKNIA
METOf,
AHaNNTUYeCKNiA
METO/,
AHaNNTUYeCKniA
METOf,
AHaNMTUYeCKni
MeTo[,
AHaNNTUYeCKNiA
MeTo[,
AHAIMTNYECKNI
METOf,

CpeaHas
KBafjpatmyeckas
NnorpewHoOCcTb
NONOXeHNA
XapaKTepHOo
Toukn (Mt), m

5

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

0.10

OnwncaHwne
o0603HavyeHUs
TOYKU Ha
MecTHOCTMU (npun
Hannuumn)

6

3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpenneHne
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYyTCTBYeT
3akpenneHne
OTCYyTCTBYeT
3akpenneHne
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
oTCyTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCyTCTBYET
3akpenneHve
OTCyTCTBYeET
3akpeneHue
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYeET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpennexve
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCyTCTBYET
3akpenneHue
OTCyTCTBYET
3akpenneHue
OTCyTCTBYeET
3akpensneHve
OTCyTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET



2. CBefieHUs 0 XapaKTEPHbIX TOUKAX FPaHuL, 06beKTa

KoopanHaTthbl, M

O603HaueHMne
XapaKTepHbIX TOUEK
rpaHuy,

X
1 2
21 405520.05
22 405554.03
23 405565.97
24 405562.45
25 405550.40
26 405515.03
20 405518.18

Y

3

2212907.38

2212980.13

2213005.82

2213007.72

2212981.82

2212906.08

2212903.80

MeTog
onpefgeneHuns
KoopanHat

XapaKTepHOU ToUYKM

4

AHANNTNYECKUIA
METof
AHANNTNYECKUIA
MEeTof
AHaNNTNYECKUIA
METOf,
AHAIUTNYECKNI
MeTof
AHANNTNYECKWNIA
METO/,
AHAIMTNYECKNI
MEeTo[,
AHAIMTNYECKNI
METOf,

3. CBeaeHNs1 O XapaKTepHbIX TOUYKaxX 4acTy (4YacTeid) rpaHuLbl 06beKTa

KoopguHatel, M

O603Ha4veHne
XapaKTepHbIX TOYEK
YyacTu rpaHuybl

MeTog
onpegeneHns
KoopAuHat

XapaKTepHON Touku

CpegHas
KBajpaTuyeckas
norpewHocTb
NONOXeHUA
XapaKTepHoW
Touku (Mt), m

5
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
CpegHas
KBajgpatuyeckas
NOrpewHoOCTb
NONOXeHMNA

XapaKTepHo
Toukun (Mt), m

5

OnwncaHue
0603HayveHusn
TOYKMU Ha
MeCTHOCTM (Npwu
Hannuumn)

6

3akpeneHne
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYyTCTBYeT
3akpenneHne
OTCyTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET
3akpeneHne
OTCYTCTBYET
3akpenneHue
OTCYTCTBYET

OnucaHwne
0603HayveHus
TOYKMU Ha
MecTHOCTMK (npun
Hanuunn)

6



Pasgen 3

CBefleHNs 0 MEeCTOMOJIOXKEHUN N3MEHEHHbIX (YTOUHEHHbIX) FpaHunL, 06beKTa

1 CucTema KoopauHar -

2. CBefIEHMS 0 XapAKTEPHbIX TOUKaX rpaHuL, 06bekTa

N3MeHeHHble

Cyujecteyloujne (YTOUYHEHHDbIE) MeToa
O603HayYeHne KoopAauHathl, M KOOPAMHATBI,M onpeaeneHuns
XapaKTepHbIX KOOpAWHaT
TOo4YeK rpaHuy, XapaKTepHOWn
X Y X Y TOUKN
1 2 3 4 5 6

3. CBefieHNs1 O XapaKTEPHbIX TOYKAX YacTu (YacTeid) rpaHuLbl 06beKTa

MN3mMeHeHHbIe

CyuwectByrouine MeTo

O603HayveHne (YyTOYHEHHbIE) A
KOOpAUHAaThbI, M onpegeneHus

XapaKTepHbIX KoopAMHaThl, M

KoopauHat
TOYEeK YyacTu .
rpaHnLbI XapakTepHoU

X Y X Y TOUKM

CpeaHas
KBajpatuyeckas
norpewwHOCTb
NoNOXeHUs
XapaKTepHOol
Toukun (Mt), m

7

CpegHan
KBafpatmyeckas
norpewwHoOCTb
NoNoXeHUs
XapaKTepHoOW
Toukn (Mt), m

7

OnuncaHune
0603HauYeHuns
TOYKWN Ha
MECTHOCTM
(npwm
Hannuum)

8

OnuncaHune
0603HavYeHuns
TOYKWN Ha
MECTHOCTM
(npun
Hannuuun)

8



CxeMa pacnoioXXeHUss rpaHuL, ny6IMYHoOro cepBmTyTa

MacwTtab 1:2000
Mcnonb3yemble YC/I0BHbIE 3HAKM M 0603HAUEHUS:

1e - XapaKTepHas TOYKa BHOBb 06pa30BaHHOM YacTu rpaHuLbl My6MYHOTO CepBuTyTa
- BHOBb 06pa3oBaHHas 4yacTb FpaHuLbl Ny6/IMYHOIO CepBUTYTa
- FpaHuLa KagacTpPoBOro KBapTana
- rpaHu1La 3eMefIbHOr0 y4acTKa, CBeeH1s 0 KOTopbIX cogepxarca B EMPH
- FPaHuLbl 30aHWA, CTPOEHNIA, COOPY>XKEHWIA, CBEAEHUS 0 KOTOPbIX cofepxxarca B EFPH
- FpaHuLa 30Hbl C 0CO6bIMU YCNOBAMM UCMONb30BaHWUSA TEPPUTOPUN
- rpaHuLa NpMOPEXXHOI 3aLWMTHON Nonockl peka besbiMsAHHasA, peecTpoBbIil HoOMep 50:28-6.1848
50:00:0000000 - 0603Ha4YeHue KagacTpoBOro KeapTana

1123 0603HauYeHne 3eMe/TbHOr0 y4acTKa, CBEAEHMSA 0 KOTOpbIX cogepxartca B EMPH
123 HWIA, CTPOEHUIA, COOPY>XKEHWIA, CBEEHMS O KOTOpbIX cogepxarca B EMPH
50:00-6.00 0CO6bIMY YCNOBAMY UCMO/b30BAHUA TEPPUTOPUM

csasu NAO "MTC", B OTHOLLIEHUN KOTOPOro yCcTaHaB/IMBaeTCA

Moanuck eBpansa 2025 r.
KagactpoBslii 5
MecTo Ansa oTTHUC, '"HaIMunK) LA, COCTAaBMBLLErO ONUCaHWe MeCTONONOXKEHNUS FpaHuL, 06bekTa

®opwmat A4
Nuet 1



CxeMa pacnoioXXeHUss rpaHuL, ny6IMYHoOro cepBmTyTa

50:28-6.96
50:28:0100403

18

19

MacwTtab 1:500
Mcnonb3yemble YC/I0BHbIE 3HAKM M 0603HAUEHUS:

1e - XapaKTepHas TO4YKa BHOBb 06pa30BaHHOM YacTu rpaHuLbl My6MYHOTO CepBuTyTa
- BHOBb 06pa3oBaHHas 4yacTb FpaHuLbl Ny6/IMYHOIO CepBUTYTa
- FpaHuLa KagacTpPoBOro KBapTana
- rpaHu1La 3eMefIbHOr0 y4acTKa, CBeeH1s 0 KOTopbIX cogepxarca B EMPH
- FPaHuLbl 30aHWA, CTPOEHNIA, COOPY>XKEHWIA, CBEAEHUS 0 KOTOPbIX cofepxxarca B EFPH
- FpaHuLa 30Hbl C 0CO6bIMU YCNOBAMM UCMONb30BaHWUSA TEPPUTOPUN
- rpaHuLa NpMOPEXXHOI 3aLWMTHON Nonockl peka besbiMsAHHasA, peecTpoBbIil HoOMep 50:28-6.1848
50:00:0000000 - 0603Ha4YeHue KagacTpoBOro KeapTana

1123 - 0603Ha4YeHNe 3eMe/IbHOr0 Y4acTKa, CBEieHNS 0 KOTopbIX cofepkartcs B EMPH
123 - 0603HaYeHne 34aHNiA, CTPOEHNIA, COOPY>KEHWIA, CBEAEHMSA O KOTOPbIX cogepxartcsa B EMPH
50:00-6.00 0603HayeHue 30HbI C 0COOLIMU YCNOBAMM UCMONb30BaHWUSA TEPPUTOPUN
ecks nHuga ceasm NMAO "MTC", B OTHOLLIEHMM KOTOPOro ycTaHaB/iMBaeTCs
T

Mopnuck To\hespana 2025 T.
KagacTposbi:
MecTo ang o. nunmn) nMua, CoCTAaBMBLLErO ONMCaHNEe MECTOMONOXKEHMA TPaHNL, 00beKTa

®opwmat A4
et 2



MacwTtab 1:1000
Mcnonb3yemble YC/I0BHbIE 3HAKM M 0603HAUEHUS:

1e - XapaKTepHas TO4YKa BHOBb 06pa30BaHHOM YacTu rpaHuLbl My6MYHOTO CepBuTyTa
- BHOBb 06pa3oBaHHas 4yacTb FpaHuLbl Ny6/IMYHOIO CepBUTYTa
- FpaHuLa KagacTpPoBOro KBapTana
- rpaHu1La 3eMefIbHOr0 y4acTKa, CBeeH1s 0 KOTopbIX cogepxarca B EMPH
- FPaHuLbl 30aHWA, CTPOEHNIA, COOPY>XKEHWIA, CBEAEHUS 0 KOTOPbIX cofepxxarca B EFPH
- FpaHuLa 30Hbl C 0CO6bIMU YCNOBAMM UCMONb30BaHWUSA TEPPUTOPUN
- rpaHuLa NpMOPEXXHOI 3aLWMTHON Nonockl peka besbiMsAHHasA, peecTpoBbIil HoOMep 50:28-6.1848
50:00:0000000 - 0603Ha4YeHue KagacTpoBOro KeapTana

1123 - 0603HaYeHNe 3eMeIbHOTO Y4YacTKa, CBeeHNA 0 KOTOpbIX cogepkatca B EMPH
123 0603HaueHVe 34aHNiA, CTPOEHWIA, COOPYXXeHWIA, CBEAEHMS O KOTOPbIX cogepxxarcs B EFPH
50:00-6.00 30HbI C 0COBLIMM YC/TOBAMU UCNO/b30BAHNSA TEPPUTOPUN

ecks nHuga ceasm NMAO "MTC", B OTHOLLIEHMM KOTOPOro ycTaHaB/iMBaeTCs

Moanuck cepans 2025 r.
Kagactpos:
MecTo ansa HanM4um) nuua, COCTAaBMBLUErO ONMCaHNe MECTOMONO>XKEHNS rpaHuL 06bekTa

®opwmat A4
Nuer 3



